

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 12 по ул. Осипенко за 2017 года

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*3240,2) (0,68*3240,2)
						начисленной платы, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
Январь	30762,17	259756,62	46268,27	34621,38	271403,51	-15506,10	-3859,21	17	4,41,42,44,50,59,64,65,68	1296,08
Февраль	33843,32	271403,51	46267,59	36635,26	281035,84	-12424,27	-2791,94	16	13,14,18,26,27,3,32,38,4,41,42,44,59,64,65,68	1296,08
Март	29459,92	281035,84	46267,93	34773,8	292529,97	-16808,01	-5313,88	18	13,14,17,18,26,27,3,32,34,38,4,41,42,44,59,64,65,68	1296,08
Апрель	30843,89	292529,97	46267,93	36496,78	302301,12	-15424,04	-5652,89	22	3,4,13,14,17,18,26,27,3,2,34,38,41,42,44,49,55,64,65,68	1296,08
Май	32281,50	302301,12	46267,93	36581,22	311987,83	-13986,43	-4299,72	22	3,13,14,17,18,26,27,28,332,38,41,42,44,49,55,5,9,64,65,68	1296,08
Июнь	29616,74	311987,83	45336,72	58242,3	299082,25	-15719,98	-28625,56	23	3,14,17,18,26,27,32,38,41,42,44,49,55,59,64,65	2203,336
Июль	31976,66	299082,25	71417,02	50206,16	320293,11	-39440,36	-18229,50	19	3,14,16,17,18,26,27,32,38,40,41,42,44,55,58,59,64,65,68,70	2203,336
Август	29725,14	320293,11	27569,49	50835,86	297026,74	2155,65	-21110,72	23	3,14,17,18,27,32,38,41,42,44,59,64,65	2203,336
Сентябрь	29682,98	297026,74	49493,26	34896,86	311623,14	-19810,28	-5213,88	13	3,14,17,18,27,32,38,41,42,44,55,59,64,65	2203,336
Октябрь	31192,81	311623,14	49493,25	42648,56	318467,83	-18300,44	-11455,75	14	3,14,17,18,27,32,38,41,42,44,55,59,64,65	2203,336
Ноябрь	33949,78	318467,83	49493,23	40755,04	327206,02	-15543,45	-6805,26	14	3,14,17,18,27,32,38,41,42,44,59,64,65	2203,336
Декабрь	118104,52	327206,02	50429,02	39873,51	337761,53	67675,50	78231,01	15	3,14,17,18,27,32,38,41,42,44,53,59,64,65	2203,336
Итого за год	461439,44		574571,64	496566,73		-308323,37	29438,16			20996,496
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
над фактически поступившей оплатой -										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										
-19,69 % (гр.2/гр.4)										
-7,07 % (гр.2/гр.5)										
86,42 % (гр.5/гр.4)										
107,61 % (гр.5/гр.2)										

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО За Январь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3755,34
2				Управление и услуги РЦ 5.37 *3240,2	ОЭ						17399,87
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6434,19
4	4		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	0,28	0,84	176,5		296,52
5	4		Плановая	Уборка придомовой территории от снега трактором	БЛ						532,79
6	9		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
7	16		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ						976,86
8	16		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	2	0,5	1	93		93,00
9	17	17	Заявка	Замена эл.ламп в подъезде	ИО	1	0,67	0,67	176,5		118,26
10	20		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,41	0,82	176,5		144,73
11	23		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,58	1,16	176,5		204,74
12	25	РП	Плановая	Установка замка на РП	РС	1	0,5	0,5	185,6		92,80
13	27		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,57	1,14	176,5		201,21
14				Деятельность общего характера	ОБЩ						335,36
ИТОГО											30762,17

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 13

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 0

Фактическая оплата 0

Долг (+), переплата (-) 0

Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м 1459,08

Фактическая оплата 0

Долг (+), переплата (-) 1459,08

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО За Февраль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3755,34
2				Управление и услуги РЦ 5.37 *3240,2	ОЭ						17399,87
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6434,19
4	2	52	Заявка	Обследование радиаторов системы отопления на предмет подтекания	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
5	2		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
6	3		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,64	1,28	176,5		225,92
7	6		Плановая	Уборка снега с козырьков	БЛ	3	1	3	93,0		279,00
8	7	52	Заявка	Сорос системы отопления, замена стоячных вентилей, замена стона на радиаторе, запуск	ИО	3	3,5	10,5	176,5		1853,25

9	7	53,61	Заявка	Перезапуск стояков системы отопления, демонтаж и монтаж полотенцесушителя, установка сбросника на стояк системы отопления	ИО	3	3	9	176,5	1588,50
10	8	63	Заявка	Перезапуск стояков системы отопления, установка бочонка, крана на стяк для слива	ИО	2	3	6	176,5	1059,00
11	10		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,43	0,86	176,5	151,79
12	13		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,22	0,44	176,5	77,66
13	15	50	Заявка	Установка рамы на место в подъезде №3 между первым и вторым этажом	РС	2	0,5	1	176,5	176,50
14	21		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,15	0,3	176,5	52,95
15	28		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,3	0,6	176,5	105,90
16				Деятельность общего характера	ОБЩ					330,44
ИТОГО							13			33843,32

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	0
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	0
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	1459,08
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	1459,08

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Март 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3755,34
2				Управление и услуги РЦ 5,37 *3240,2	ОЭ						17399,87
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6434,19
4	10		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	0,22	0,66	176,5		116,49
5	20		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,15	0,3	176,5		52,95
6	21	18	Заявка	Остекление оконной рамы	РС	2	3	6	185,6		1113,60
7	23	24	Заявка	Замена стартера и эл. лампы в подъезде	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
8	29		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	3	0,37	1,11	176,5		195,92
9				Деятельность общего характера	ОБЩ						303,32
ИТОГО											29459,92

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	0
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	0
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	1459,08

Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	1459,08

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Апрель 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3755,34
2				Управление и услуги РЦ 5.37 *3240.2	ОЭ						17399,87
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6434,19
4	3	42,39	Заявка	Обследование стены на предмет намокания	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
5	3	29	Заявка	Обследование сливного бочка	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
6	5		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
7	12	53	Заявка	Замена эл.автомата в подъезде	ИО	2	1,5	3	176,5		529,50
8	15	ЮГА	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	176,5		353,00
9	17	Подъезд № 3	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
10	17	Рамка ввода	Плановая	Замеры температуры и давления системы отопления	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
11	18	29	Заявка	Обследование эл.щетки	ИО	1	1	1	176,5		176,50
12	19		Заявка	Замена эл.лампы, потраона в подъезде	ИО	1	1	1	176,5		176,50
13	20		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,33	0,66	176,5		116,49
14	28		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,33	0,66	176,5		116,49
15				Деятельность общего характера	ОБЩ						991,76
ИТОГО											30843,89

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	0
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	0
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	1459,08
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	1459,08

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА май 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3755,34
2				Управление и услуги РЦ 5.37 *3240.2	ОЭ						17399,87
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						6434,19
4	5		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,2	0,4	176,5		70,60

5	12	21	Заявка	Заделка цементом раструба канализационной системы	РС	2	1,5	3	185,6		556,80
6	15	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,38	0,76	176,5		134,14
7	22	50	Заявка	Проверка насоса системы ХВС	ИО	2	1	2	176,5		353,00
8	22		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	2	0,34	0,68	176,5		120,02
9	25	56	Заявка	Остекление оконной рамы	РС	2	1	2	185,6		371,20
10	25	22	Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале	ИО	3	1	3	176,5		529,50
11	25	56	Заявка	Обследование эл.автоматов	ИО	1	1	1	176,5		176,50
12	26	22	Заявка	Прочистка канализационной системы в туалете	ИО	3	0,83	2,49	176,5		439,49
13	26		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,45	0,9	176,5		158,85
14	5		Плановая	Частичный ремонт крыши дома с а/вышке	РС	2	0,63	1,26	185,6		233,86
15	5		Плановая	Частичный ремонт крыши дома с а/вышке	РС						1440,09
16				Деятельность общего характера	ОБЩ						108,06
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						13					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)							0				
Фактическая оплата							0				
Долг (+), переплата (-)							0				
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м							1459,08				
Фактическая оплата							0				
Долг (+), переплата (-)							1459,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1				Уборка придомовой территории	БЛ							
2				Управление и услуги РЦ 5.37 *3240,2	ОЭ							
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ			0,71	93,00			
4	5		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	1	1	176,5			
5	8	60	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	3,5	3,5	176,5			
6	9	Рамка ввода	Плановая	Ревизия рамки ввода	ИО	1	0,5	0,5	176,5			
7	16	49	Заявка	Проверка эл.схемы	ИО	1	1,2	1,2	176,5			
8	16	Подъезд№3	Заявка	Обследование эл.проводки	ИО	1	1,2	1,2	176,5			

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ИЮНЬ 2017 ГОДА (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3755,34
2				Управление и услуги РЦ 5.37 *3240,2	ОЭ						17399,87
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ			0,71	93,00		6434,19
4	5		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	1	1	176,5		66,03
5	8	60	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	3,5	3,5	176,5		176,50
6	9	Рамка ввода	Плановая	Ревизия рамки ввода	ИО	1	0,5	0,5	176,5		617,75
7	16	49	Заявка	Проверка эл.схемы	ИО	1	1,2	1,2	176,5		88,25
8	16	Подъезд№3	Заявка	Обследование эл.проводки	ИО	1	1,2	1,2	176,5		211,80

9	20	54	Заявка	Набивка сальников на отсекающих вентилях системы ХВС и ГВС, замена прокладки	ИО	2	1,15	2,3	176,5	405,95
10	16		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	176,5	176,50
11	22	3	Заявка	Обследование эл.автомата	ИО	1	0,5	0,5	176,5	88,25
12	29		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,25	0,5	176,5	88,25
13				Деятельность общего характера	ОБЩ					108,06
ИТОГО							13			29616,74

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		13
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		0
Фактическая оплата		0
Долг (+), переплата (-)		0
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м		1459,08
Фактическая оплата		0
Долг (+), переплата (-)		1459,08

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3755,34
2				Управление и услуги РЦ 5,37 *3240,2	ОЭ						17399,87
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7082,23
4	7	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт стен в подъезде	РС	1	3	3	185,6		556,80
5	10	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт тамбура	РС	2	2,5	5	185,6		928,00
6	3	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
7	7	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,27	0,54	176,5		95,31
8	17	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,28	0,56	176,5		197,68
9	5	4,8,9,12,26,24,2 9,31,33,36,39,40 41,44,49,53,59, 60,61,62,63	Плановая	Проверка вентиляционной системы	ПРВ						1568,80
10				Деятельность общего характера	ОБЩ						216,12
ИТОГО											31976,66

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		14,06
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		0
Фактическая оплата		0
Долг (+), переплата (-)		0
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м		2099,45
Фактическая оплата		0
Долг (+), переплата (-)		2099,45

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА АВГУСТ 2017 ГОДА (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3755,34
2				Управление и услуги РЦ 5,37 *3240,2	ОЭ						17399,87
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7082,23
4	4	65	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	0,66	0,66	176,5		116,49
5	4	Подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
6	8	13	Заявка	Устранение протечки на отсекающем вентиле	ИО	2	1	2	176,5		353,00
7	22	Рамка ввода	Плановая	Ревизия	ИО	2	1,5	3	176,5		529,50
8	29	подвал	Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
9	16	Плановая	Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,3	0,6	176,5		105,90
10				Деятельность общего характера	ОБЩ						29,81
ИТОГО											29725,14

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		13
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		0
Фактическая оплата		0
Долг (+), переплата (-)		0
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м		2099,45
Фактическая оплата		0
Долг (+), переплата (-)		2099,45

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА СЕНТЯБРЬ 2017 ГОДА (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3755,34
2				Управление и услуги РЦ 5,37 *3240,2	ОЭ						17399,87
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7082,23
4	5	13	Заявка	Обследование канализационной трубы, дана рекомендация по устранению течи	ИО	2	1	2	176,5		353,00
5	18	4,6	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
6	29	60,56	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	1	2	176,5		353,00
7	22	56	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50

8	26	63	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	1	2	176,5	353,00
9				Деятельность общего характера	ОБЩ					33,54
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						13				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м						2099,45				
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м						2099,45				
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА октябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3755,34
2				Управление и услуги РЦ 5.37 *3240,2	ОЭ						17399,87
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7082,23
4	2	60	Заявка	Обследованной системы отопления	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
5	18	6	Заявка	Восстановление уличного освещения	ИО	2	2,5	5	176,5		882,50
6	27	56	Заявка	Остекление оконной рамы	РС	2	1	2	185,6		371,20
7	19	33	Заявка	Замена крана Маевского	ИО	2	1	2	176,5		353,00
8	27		Плановая	Обследование подвала	ИО	2	0,2	0,4	176,5		70,60
9	3		Плановая	Обследование эл.щитовых.	ИО	2	2,16	4,32	176,5		762,48
10				Деятельность общего характера	ОБЩ						339,09
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						13					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м						2099,45					
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3755,34
2				Управление и услуги РЦ 5.37 *3240,2	ОЭ						17399,87
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7082,23
4	30	4,8,12,16,20	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	3	1	3	176,5		529,50
5	26	36	Аварийная	Устранение порыва системы отопления в подвале	ИО	3	4	12	176,5		2118,00
6	27	24,56,26,60,21,12	Заявка	Перезапуск системы отопления через подвал с установкой сбросного вентиля	ИО	2	2	4	176,5		706,00
7	28	33	Заявка	Перезапуск системы отопления с установкой сбросного вентиля	ИО	2	2	4	176,5		706,00
8	22	24	Заявка	Восстановление освещения	ИО	2	2	4	176,5		706,00
9	15	20	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	2	1	2	176,5		353,00
10	13	20	Заявка	Перезапуск системы отопления	ИО	1	1	1	176,5		176,50
11				Деятельность общего характера	ОБЩ						417,34
				ИТОГО							33949,78

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	0
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	0
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	2099,45
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	2099,45

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА декабрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						3755,34
2				Управление и услуги РЦ 5.37 *3240,2	ОЭ						17399,87
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						7082,23
4	4	Подъезд №2	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	176,5		176,50
5	27	47	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1,5	1,5	176,5		264,75
6	27	Подвал	Плановая	Обработка подвала	БЛ	3	1	3	93		279,00
7	20	Подвал	Плановая	Обследование подвала	ИО	2	1	2	176,5		353,00
8	25	44	Заявка	Восстановление теплоснабжения	ИО	2	4	8	176,5		1412,00

9	23	Аварийная	Откачка воды из подвала эл.насосом	БЛ			8 маш/час		47,63 руб/маш.-ч.		381,04
10	22	Аварийная	Откачка воды из подвала эл.насосом	БЛ			4 маш/час		47,63 руб/маш.-ч.		381,04
11	23	Заявка	Установка хомута на стог радиатора системы отопления	ИО	1	1	1		176,5		176,50
12	5	Заявка	Восстановление освещения	ИО	2	3	3		176,5		1059,00
13	29	Плановая	Обследование подвала	ИО	1	0,57	0,57		176,5		100,61
14	27	Плановая	Обследование подвала	ИО	1	0,4	0,4		176,5		70,60
15			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за 2017 год								85101,25
16			Деятельность общего характера	ОБЩ							111,79
ИТОГО											

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	0	
Фактическая оплата	0	
Долг (+), переплата (-)	0	
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	3035,22	
Фактическая оплата	0	
Долг (+), переплата (-)	3035,22	